СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселение «Цолгинское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Цолга,

ул. Кооперативная дом 5, телефон/факс 8 (30143) 29-641

РЕШЕНИЕ

«  » февраля  2016 года                           №
у. Цолга
О ДАЧЕ СОГЛАСИЯ НА ПРИЁМ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

В соответствии с  Законом Республики Бурятия от 24.02.2004 N 637- III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приёме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», ст. 21 Устава муниципального образования «Мухоршибирский район», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Цолгинское» решил:
1. Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение «Цолгинское»  имущества согласно  прилагаемому Перечню.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Сельское поселение  «Цолгинское»                                          Н.С. Матвеев
Приложение
к Решению Совета депутатов

муниципального образования
 сельское поселение
«Цолгинское»

от «  » марта  2016 г. №

Перечень                                                                                                                                                                                        имущества, передаваемого из государственной собственности Республики Бурятия в собственность муниципального образования сельское поселение "Цолгинское"
	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики

	1.
	Квартира
	назначение: жилое. Площадь: общая 59,9 кв.м. Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Гашей, ул. Ткачёва, 21, кв.2

	2.
	Квартира
	назначение: жилое . Площадь: общая 69,8 кв.м. Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Гашей, ул. Ткачёва, 34, кв. 2